Lote 2 – Mobioffice – Comércio de Equipamentos de Escritório, Lda., NIPC 509224776.

Data da celebração do contrato:

Lote 1 – Contrato n.º 129/2025, datado de 24 de julho de 2025;

Lote 2 – Contrato n.º 130/2025, datado de 22 de julho de 2025.

Prazo do procedimento: 60 dias.

Preço contratualizado: 

Lote 1 – 8.400,00 € (oito mil e quatrocentos euros);

Lote 2 – 25.987,50 € (vinte e cinco mil, novecentos e oitenta e sete euros e cinquenta cêntimos).

Aos valores acima indicados acresce o IVA à taxa legal de 16%.